Постановление от 17.12.2018 № 6350
	О внесении изменений в муниципальную программу Щёлковского муниципального района «Развитие информационно-коммуникационных технологий и повышение эффективности предоставления государственных и муниципальных услуг в Щёлковском муниципальном районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с постановлением Правительства Московской области от 09.10.2018 № 716/36 «О целесообразности сохранения и продолжения государственной программы Московской области «Цифровое Подмосковье» на 2018-2021 годы до 2024 года и внесении изменений в постановление Правительства Московской области от 17.10.2017 № 854/38 «Об утверждении государственной программы Московской области «Цифровое Подмосковье» на 2018-2021 годы», Порядком разработки и реализации муниципальных программ Щёлковского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 08.08.2016 № 3587 (с изменениями от 29.09.2016 № 4565, от 12.07.2017 № 4340, от 28.09.2017 № 5967, от 23.01.2018 № 191, от 12.02.2018 № 656), Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу Щёлковского муниципального района «Развитие информационно-коммуникационных технологий и повышение эффективности предоставления государственных и муниципальных услуг в Щёлковском муниципальном районе», утвержденную постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 23.01.2018 № 213 (с изменениями от 24.01.2018 № 260, от 19.06.2018 № 3152, от 07.08.2018 № 3993, от 14.08.2018 № 4168, от 09.11.2018 № 5595):
1.1. Паспорт муниципальной программы «Развитие информационно-коммуникационных технологий и повышение эффективности предоставления государственных и муниципальных услуг в Щёлковском муниципальном районе» годы изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.2. «Паспорт подпрограммы I «Снижение административных барьеров, повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

1.3. «Перечень мероприятий подпрограммы I «Снижение административных барьеров, повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг» изложить в новой редакции согласно приложению № 3.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Тамбову Н.В.

Глава Щёлковского

муниципального района

   А.В. Валов